
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Городской округ Ревда 

Муниципальное бюджетное учреждение 

 "Центр по работе с молодежью городского округа Ревда" 
623280, г.Ревда, ул.Жуковского,22,  

ИНН 6627004686, ОГРН 1026601645784, ОКОНХ 97600  л/с 20901240310 

р/с 03234643657190006200, Уральское ГУ Банк России  г. Екатеринбург,  БИК 016577551 

тел. 5-25-90, 5-13-30   

 

«05» апреля 2024 г.                                                                                             №14-2 

ПРИКАЗ 

«О назначении должностного лица,  

ответственного за профилактику  

коррупционных и иных правонарушений» 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 273- ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными лицами за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений следующих работников: 

1.1. Портнову Светлану Михайловну – заместителя директора; 

1.2. Жукову Ирину Владимировну – заведующую хозяйством; 

1.3. Данилову Елену Александровну – инспектор по кадрам 

2. Ответственные лица наделяются следующими функциями по предупреждению 

коррупционных и иных правонарушений: 

1) сотрудничество с правоохранительными органами по вопросам профилактике 

коррупции; 

2) разработка и внедрение в практику стандартов и процедур, направленных на 

обеспечение добросовестной работы учреждения культуры; 

3) принятие кодекса этики и служебного поведения работников учреждения; 

4) предотвращение и урегулирование конфликта интересов; 

5) недопущение составления неофициальной отчетности и использования поддельных 

документов. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

       

 

Директор 

 

Е.А. Цикина 

                                                                                           

 

           

 

 

 


